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WELCOME TO HRD AUCTION ROOMS LTD

OUR AUCTION ROOMS ARE SITUATED JUST OFF BRADING HIGH STREET,
BEHIND THE OLD WAXWORKS AND ARE ACCESSIBLE VIA QUAY LANE. THERE
ARE DIRECTION SIGNS AT THE JUNCTION OF QUAY LANE AND THE HIGH
STREET. CARS CAN BE PARKED IN THE LARGE PUBLIC CAR PARK NEAR ST
MARY'S CHURCH.

TRAVEL BY ROAD:
From PORTSMOUTH, take the 'Wightlink' car ferry to Fishbourne and then drive to
Brading via Ryde. From SOUTHAMPTON, take the 'Red Funnel ' car ferry to East
Cowes and then drive to Brading via Ryde.

TRAVEL BY RAIL:
London Waterloo to Portsmouth Harbour, then take the 'Wightlink' passenger
catamaran to Ryde, and train to Brading. The saleroom is only a short distance from
Brading station.



LOT 1

                       Please note all lots are subject to a buyers premium of 18% inc VAT

A Honda Accord 2.4 i VTEC automatic estate in red. Reg. HW03 HDL, mot until
November 2018, approx 96125 miles

Guide £700-900

LOT 2 A stoneware ginger beer bottle inscribed Pinks, Chichester, together with another
stoneware bottle

Guide £20-30

LOT 3 A collection of postcards various Guide £10-20
LOT 4 Three volumes - Broader Britain, Gems of Art, and Portfolio of Photographs Guide £20-30
LOT 5 A collection of volumes of Isle of Wight interest including Back of the Wight by Fred

Mew
Guide £25-40

LOT 6 A pine framed mirror, a Maltese map, a Dartmouth Pottery vase, together with two
war time volumes etc

Guide £10-20

LOT 7 A wall mirror in pine frame Guide £10-20
LOT 8 A Jouette glass figure of a bird, damaged Guide £10-20
LOT 9 Four white painted two drawer bedside cabinets Guide £10-20
LOT 10 A black corner display cabinet with bowed door Guide £15-25
LOT 11 An oak framed dressing mirror Guide £20-30
LOT 12 An oak effect computer desk with sliding shelves - W122cm Guide £20-30
LOT 13 Five Eglo boxed wall lights Guide £10-20
LOT 14 An oak pot stand with barley twist supports Guide £20-30
LOT 15 A metal figure of a reindeer Guide £10-20
LOT 16 Richard Rennie - a framed and glazed watercolour of downland scene Guide £50-70
LOT 17 An oak framed dressing mirror Guide £20-30
LOT 18 An oak framed dressing mirror Guide £20-30
LOT 19 A carved wooden spinning chair with floral decoration Guide £15-30
LOT 20 An Ipswich oak occasional table in the Gothic style Guide £30-50
LOT 21 A signed Second World War coloured print entitled Enemy Coast Ahead, signed by

the airmen, together with another aeronautical print
Guide £30-40

LOT 22 An oak sideboard with three drawers and cupboard - W105cm Guide £40-60
LOT 23 A pair of gilt wood pot stands with cabriole supports Guide £20-30
LOT 24 A set of six 18th/19th century pewter plates with touchmarks - diam 23cm Guide £50-80
LOT 25 A bevelled wall mirror in gilt frame, together with the smaller matching mirror Guide £30-50
LOT 26 A beech bentwood hat and coat stand Guide £30-40
LOT 27 Two Naval Lieutenant Commander dress jackets Guide £30-50
LOT 28 A vintage full length hand sewn floral tapestry coat (age unknown) Guide £20-30
LOT 29 A continental gilt decorated hat and coat stand with brass hooks and cane panels Guide £70-100
LOT 30 A Globe Wernicke five tier oak sectional bookcase - H185cm, W90cm Guide £80-150
LOT 31 The matching Globe Wernicke bookcase Guide £80-150
LOT 32 The matching Globe Wernicke bookcase Guide £80-150
LOT 33 An oak office bookcase enclosed by a pair of glazed doors - H210cm, W90cm Guide £50-80
LOT 34 The matching office bookcase Guide £50-80
LOT 35 A cut glass vase with flared top, together with various drinking glasses Guide £20-30
LOT 36 A small collection of continental ceramics Guide £15-25
LOT 37 A boxed set of Carvel Hall steak knives, together with various plated items Guide £20-30
LOT 38 Three cut glass fruit bowls Guide £25-40
LOT 39 A Royal Worcester oriental style tureen and cover, retailed by Mortlocks, damaged

lid
Guide £10-20

LOT 40 A set of four moulded glass light shades of flame design Guide £25-40



LOT 41 A Victorian 'cane work' cheese bell Guide £15-25
LOT 42 A carved wooden African mask, games box, carved wooden rhinoceros etc Guide £20-30
LOT 43 A quantity of Ridgway's 'Homemaker' tea and dinner ware Guide £25-40
LOT 44 A silver plated converted oil lamp, plated comport and cased plated dessert servers Guide £20-30
LOT 45 Three silver plated engraved dish covers Guide £20-30
LOT 46 Leon Bertaux, oval bronze plaque depicting three cherubs, mounted on marble, the

reverse bearing 1889 Exhibition medallion
Guide £50-80

LOT 47 A pair of spelter theatrical figures Guide £20-30
LOT 48 A cased pair of Russian 7x50 binoculars Guide £20-30
LOT 49 An early 19th century pearlware mug with floral design, together with other ceramics Guide £20-40
LOT 50 A cased pair of Canon 8x30 binoculars Guide £20-30
LOT 51 Three Beswick figures of deer including a stag (damaged) Guide £20-40
LOT 52 A Saunders Pottery Isle of Wight vase with blue streaked glaze Guide £20-30
LOT 53 Nine Lilliput Lane models of cottages, together with two other models Guide £20-40
LOT 54 Six Franklin Mint die cast replica models of vintage vehicles including 1925 Rolls

Royce Silver Ghost
Guide £60-90

LOT 55 Various vintage Record Song Books, together with various ceramics and glassware Guide £20-40
LOT 56 A Bonchurch Pottery ceramic table lamp, together with other Bonchurch Pottery Guide £20-40
LOT 57 A Krosno engraved glass decanter and stopper, together with a French olive oil jug Guide £20-40
LOT 58 Three Wemyss G. Hill Pottery miniature oval pedestal dishes, together with a figure

of a fisherwoman - H20cm
Guide £30-50

LOT 59 A bottle glass floral paperweight, together with a hammered pewter box Guide £20-30
LOT 60 A Royal Doulton figure 'Stop Press' HN2683, together with an onyx box Guide £15-30
LOT 61 A studio glass vase of pink swirl design Guide £10-20
LOT 62 A silver vase, together with various other silver and plated items Guide £30-50
LOT 63 A Poole Pottery figure of an owl, together with three other Poole Pottery birds Guide £30-50
LOT 64 A glass fly catcher of spherical form Guide £20-30
LOT 65 Five items of Beckley Isle of Wight ceramics Guide £30-50
LOT 66 A Spode turkey pattern meat platter Guide £20-30
LOT 67 A studio glass decanter and stopper, together with two other decanters and a silver

wine label
Guide £30-50

LOT 68 A pair of Woodlesford Art Pottery floral decorated vases, together with a cranberry
glass vase

Guide £30-50

LOT 69 A Mahjong set with rule book Guide £20-30
LOT 70 A bronze tripod stand with athemion design Guide £20-30
LOT 71 A pair of Revue 10x50 binoculars with case Guide £20-30
LOT 72 The Official Star Wars Fact Files - 19 folders Guide £10-20
LOT 73 A collection of Middleton Press railway reference books Guide £20-30
LOT 74 A collection of volumes of railway interest, some Isle of Wight Guide £20-30
LOT 75 Middleton Press - various volumes of railway interest Guide £20-30
LOT 76 Various vintage annuals Guide £10-20
LOT 77 A Victorian slate and marble two train mantle clock, together with a barometer Guide £20-30
LOT 78 Various volumes of Isle of Wight interest including Back of the Wight by Fred Mew Guide £30-50
LOT 79 A walnut writing slope Guide £10-20
LOT 80 A mixed media painting of a Cornish tin mine, together with various London and

other prints
Guide £15-30

LOT 81 Various volumes of Isle of Wight interest including Back of the Wight by Fred Mew Guide £10-20



LOT 82 A collection of coloured Isle of Wight engravings including Brannon Guide £20-40
LOT 83 E Rose - two oil paintings - Adgestone and Carisbrooke Guide £20-30
LOT 84 Two 19th century political prints, one published by J Gans, the other published by J

McLean
Guide £30-50

LOT 85 An adjustable reading light Guide £10-20
LOT 86 A brass jardiniere on pedestal Guide £20-30
LOT 87 An oak dressing table with two drawers under, integral mirror, together with a stool -

W80cm
Guide £40-80

LOT 88 A similar dressing table Guide £40-80
LOT 89 A similar dressing table Guide £40-80
LOT 90 A similar dressing table Guide £40-80
LOT 91 A similar dressing table Guide £40-80
LOT 92 An oriental cloisonne octagonal vase, together with a ceramic jar and cover and a

painted scroll
Guide £30-50

LOT 93 A pine bedside table with single drawer, together with a nest of three hardwood
occasional tables

Guide £20-40

LOT 94 A Poole Pottery red ground bowl with scroll design - diam 28cm Guide £20-40
LOT 95 Two cut glass decanters and stoppers Guide £10-20
LOT 96 A Georgian style chest of two short and two long drawers with brushing slide -

W62cm
Guide £20-40

LOT 97 A pine chest of six drawers with turned knobs - W43cm Guide £20-30
LOT 98 A Hungarian Hollohaza figure, together with various ceramics Guide £20-40
LOT 99 A pine chest of two short and three long drawers with turned knobs - W90cm Guide £30-50
LOT 100 A pair of balance scales, together with a chemistry set Guide £15-30
LOT 101 A three tier mahogany jardiniere stand Guide £10-20
LOT 102 A walnut cabinet with two drawers under - W84cm Guide £5-10
LOT 103 A cut glass jug and bowl Guide £30-50
LOT 104 A 1950's figure lamp base, various ceramics and costume jewellery Guide £20-30
LOT 105 A collection of photographic equipment, cameras. lenses,  etc Guide £40-60
LOT 106 An early 19th century cross banded mahogany tilt top table on quadruple supports -

150x100cm
Guide £50-80

LOT 107 A set of six early 19th century fruitwood dining chairs with pierced splats Guide £50-80
LOT 108 A part canteen of plated cutlery, together with other cased cutlery Guide £40-60
LOT 109 A two part late 19th century ivory walking cane with briar effect - L72cm Guide £70-100
LOT 110 A pair of 43cm sq occasional tables in light oak Guide £30-50
LOT 111 A similar pair of tables Guide £30-50
LOT 112 An Italian circular hanging plaque with floral design - diam 60cm Guide £20-40
LOT 113 A light oak dressing table, two drawers under, integral mirror, together with a

dressing stool - W80cm
Guide £40-80

LOT 114 A Royal Doulton figure - Veronica, K18710 Guide £20-30
LOT 115 A Royal Doulton figure - Sweet and Twenty Guide £20-30
LOT 116 A Chinese cocktail cabinet with drawers and cupboards under - W82cm Guide £30-50
LOT 117 A Victorian mahogany toilet mirror on shaped stand Guide £15-30
LOT 118 A pine display cabinet with glazed top, drawers and cupboards under - W126cm Guide £20-40
LOT 119 A light oak dressing table, two drawers under, integral mirror, together with a

dressing stool - W82cm
Guide £40-80

LOT 120 A pine two shelf dresser top - W95cm Guide £20-40
LOT 121 A light oak coffee table with single drawer under - L120cm Guide £30-50



LOT 122 A similar coffee table Guide £30-50
LOT 123 Various Fisher Price toys Guide £10-20
LOT 124 A light oak dressing table, drawer below, integral mirror, together with a dressing

stool - W80cm
Guide £40-80

LOT 125 A similar oak dressing table Guide £40-80
LOT 126 Two kukri in sheathes, one other knife, together with two replica pistols Guide £20-30
LOT 127 A three tier oak sectional bookcase with drawer under - W87cm Guide £50-80
LOT 128 A circular extending dining table, together with the set of four ladder back dining

chiars
Guide £20-40

LOT 129 Two Ventnor vintage bottles, from Corbould's Brewery, together with other ceramics Guide £20-30
LOT 130 A light oak dining table - 135x90cm, together with the set of four rail back dining

chairs
Guide £50-80

LOT 131 An inlaid mahogany corner chair Guide £10-20
LOT 132 A part Noritake dinner and tea service, together with another Japanese service Guide £20-30
LOT 133 A circular wax profile of an Elizabethan lady, together with three prints Guide £30-50
LOT 134 A selection of vintage woodworking tools Guide £20-40
LOT 135 Five Beswick Winnie the Pooh figures, together with two other Beswick figures Guide £60-80
LOT 136 A Victorian cast iron figure of a spaniel, together with other metalware Guide £30-50
LOT 137 A 1930's oak cased two train mantle clock with visible pendulum Guide £40-60
LOT 138 Five teddies including Ty, together with a composition figure Guide £20-30
LOT 139 A studio pottery vase dated 2004 Guide £10-20
LOT 140 A gilt framed illuminated poem - If by Rudyard Kipling Guide £30-40
LOT 141 A large quantity of 'fish' water jugs including Dartmouth, together with various

drinking glasses
Guide £20-40

LOT 142 A light oak single wardrobe with panelled door - H185cm, W60cm Guide £50-80
LOT 143 A similar wardrobe Guide £50-80
LOT 144 A similar wardrobe Guide £50-80
LOT 145 A similar wardrobe Guide £50-80
LOT 146 A similar wardrobe Guide £50-80
LOT 147 A light oak sideboard with three drawers and cupboard under - W105cm Guide £50-80
LOT 148 An assortment of vintage tins, part canteen of plated cutlery, opera glasses etc Guide £30-50
LOT 149 A mid 20th century vintage kitchen cabinet with fall flap - W60cm Guide £30-50
LOT 150 A pine gentleman's wardrobe enclosed by a pair of panelled doors, with drawer

under - W102cm
Guide £50-80

LOT 151 A similar wardrobe Guide £50-80
LOT 152 A vintage milk churn Guide £20-40
LOT 153 A continental taxidermy figure of a fox Guide £100-150
LOT 154 Two vintage storage tins - Bread and Flour Guide £10-20
LOT 155 An Ercol Golden Dawn sideboard with three cupboards and two drawers - W130cm Guide £70-100
LOT 156 An Ercol Golden Dawn dresser top enclosed by three glazed doors - W136cm Guide £30-50
LOT 157 A painted mahogany display cabinet with single door Guide £10-20
LOT 158 A pine hanging medicine cabinet Guide £15-20
LOT 159 A Hornby LNER Class A1 loco Flying Scotsman, together with three boxed Hornby

LNER coaches
Guide £30-50

LOT 160 A part Lima Intercity 125 train, boxed Guide £20-30
LOT 161 A Hornby Intercity 125 train, two Pullman coaches, together with various Hornby

goods wagons, track and accessories
Guide £50-80

LOT 162 A Hornby Railways Stephenson's Rocket real steam train set, boxed Guide £80-120



LOT 163 Ivan Berryman - watercolour depicting RAF twin engine plane - 48x72cm, framed
and glazed

Guide £50-80

LOT 164 Ivan Berryman - watercolour/gouache depicting a Royal Enfield motorcycle, framed
and glazed

Guide £30-50

LOT 165 Ivan Berryman - oil on board depicting Bembridge Lifeboat - 28x40cm, together with
Ivan Berryman prints

Guide £30-50

LOT 166 After Ivan Berryman - a limited edition coloured print entitled 'Breakout' 18/25 artists
proof

Guide £20-30

LOT 167 A signed Ivan Berryman aeronautical print entitled 'Peaceful Interlude' Guide £15-30
LOT 168 A child's rocking armchair with turned spindles to back Guide £30-50
LOT 169 A child's bentwood armchair, together with a stool Guide £20-30
LOT 170 Three brass candlesticks, brass preserve pan, brass fireside set Guide £20-30
LOT 171 A standard lamp with shade, together with a piano stool Guide £10-20
LOT 172 A quantity of basket ware including hamper Guide £20-40
LOT 173 A painted pine box Guide £20-30
LOT 174 A cane bound trunk, together with two fireside stools Guide £10-20
LOT 175 An Ercol Golden Dawn oval drop leaf dining table, together with the set of five stick

back dining chairs
Guide £80-150

LOT 176 A coffee table with magazine rack under Guide £10-15
LOT 177 A Poole Pottery vase, three leather collar boxes, and three figures Guide £20-30
LOT 178 A continental majolica asparagus dish, together with various ceramics Guide £30-50
LOT 179 An Ercol medium colour extending dining table, together with the set of eight stick

back dining chairs - table extends to 220x100cm
Guide £100-200

LOT 180 A quantity of various silver plate, sundry ceramics etc Guide £20-40
LOT 181 A Merrythought camel, together with a Merrythought teddy Guide £30-50
LOT 182 A Victorian mahogany toilet mirror with barley twist supports Guide £20-40
LOT 183 A glass topped dining table with leather clad supports and under tier - 150x90cm,

together with the set of four dining chairs
Guide £50-100

LOT 184 A cut glass fruit bowl, Arts & Crafts bread board, together with other ceramics Guide £30-50
LOT 185 Eight 19th century dessert plates, Chamberlains Worcester plate, together with other

plates
Guide £30-50

LOT 186 A small oak gate leg table with bobbin turned supports Guide £20-40
LOT 187 A collection of various metalware etc, including a small copper pan and cover Guide £30-50
LOT 188 Two vintage gilt picture frames Guide £20-40
LOT 189 A oak gate leg dining table on turned supports Guide £10-20
LOT 190 A circular walnut occasional table, together with a gilt dressing mirror Guide £10-20
LOT 191 A light oak dining table - 135x90cm, together with the set of four rail back dining

chairs
Guide £50-80

LOT 192 A pair of 1930's cane backed armchairs with cabriole legs Guide £30-50
LOT 193 A large quantity of Denby dinner and tea ware Guide £30-50
LOT 194 A pine dining table on turned supports - 140x80cm Guide £20-40
LOT 195 A collection of studio and other glassware Guide £20-40
LOT 196 A continental primitive bench - L125cm Guide £40-60
LOT 197 An Ens figure of a parrot, Chinese figure of a dignitary, pair of Losol ware vases,

Beswick figure of a cartoon pig etc
Guide £30-50

LOT 198 A Victorian pine table on turned legs, together with the set of four lathe back dining
chairs

Guide £50-80

LOT 199 A Ruskin Pottery bowl (damaged), a Noritake vase, together with various Johnson
Brothers Moonglade plates

Guide £30-50



LOT 200 A bucket shaped ceramic bowl, together with various other ceramics and miniature
oriental chest

Guide £30-50

LOT 201 A hardwood framed wall mirror Guide £10-20
LOT 202 A pedestal desk with nine drawers below - W135cm Guide £30-50
LOT 203 A box containing brass and glassware, vintage walking cane, cigarette box etc Guide £20-40
LOT 204 A brass bound walnut writing slope Guide £20-40
LOT 205 An oak fitted stationery cabinet with drawer under Guide £30-40
LOT 206 A cast iron figure of bear, stoneware bear figure, together with a wall bracket Guide £20-30
LOT 207 A mahogany envelope card table with drawer under Guide £30-50
LOT 208 Bacon's map of South East and Central England, on linen Guide £30-50
LOT 209 Barber's Picturesque Illustrations of the Isle of Wight Guide £30-50
LOT 210 An oak church pew with four panels to back - W192cm Guide £50-100
LOT 211 A McCauley met'l'prop propeller from an Aztec Guide £80-120
LOT 212 A mahogany collectors cabinet enclosed by a panelled door - W50cm Guide £50-100
LOT 213 A poker work decorated box Guide £30-50
LOT 214 A mahogany collectors display cabinet - W54cm Guide £40-80
LOT 215 A brass bound walnut writing slope, together with a cane bedside chest Guide £20-40
LOT 216 A Japanese Imari charger - diam 40cm Guide £40-80
LOT 217 A Joe Davis snooker cue in metal case Guide £30-50
LOT 218 A carved walking cane, together with a walking stick Guide £30-50
LOT 219 A bevelled wall mirror in gilt frame Guide £20-30
LOT 220 An oak wall mirror, together with one other Guide £10-20
LOT 221 A wall mirror in moulded gilt frame Guide £25-40
LOT 222 A Georgian style walnut framed mirror Guide £10-20
LOT 223 A Victorian style bevelled overmantle mirror in gilt frame Guide £30-40
LOT 224 A circular mirror in colour leaded light frame Guide £20-30
LOT 225 A wall mirror, together with other pictures of Isle of Wight interest Guide £10-20
LOT 226 Two old swords and a musket Guide £20-30
LOT 227 A wing lounge armchair upholstered in blue with white piping Guide £10-20
LOT 228 An oil painting of street scene, together with two other oil paintings Guide £10-20
LOT 229 A two seater settee upholstered in cream chenille Guide £30-50
LOT 230 A three piece lounge suite comprising two seater settee, armchair and stool,

upholstered in sage green
Guide £30-50

LOT 231 A Fender Squier Stratocaster six string electric guitar with strap and guitar tuner Guide £50-80
LOT 232 A K Yairi acoustic guitar (for restoration) Guide £30-40
LOT 233 A Marks & Spencer lounge armchair upholstered in cream Guide £25-40
LOT 234 A four piece Ercol lounge suite comprising two two seater settees, and two

armchairs
Guide £80-120

LOT 235 A Victorian iron framed tub armchair with cabriole front legs Guide £40-80
LOT 236 A swivel office armchair upholstered in cream Guide £20-30
LOT 237 A two seater single end chaise longue upholstered in cream Guide £50-80
LOT 238 A lounge armchair upholstered in cream brocade Guide £10-20
LOT 239 A monochrome print, together with a collection of vintage and other postcards Guide £20-30
LOT 240 A Stentor Andreas Feller violin with bow, cased Guide £30-50
LOT 241 A Stradivarius copy violin, cased and with bow, together with a violin picture Guide £30-50
LOT 242 A pair of mid 20th century tub armchairs with black upholstery and chrome bases Guide £40-80



LOT 243 A 1920's oak corner cabinet on barley twist supports Guide £30-50
LOT 244 A light oak corner television stand with drawer under Guide £20-40
LOT 245 A similar television stand Guide £20-40
LOT 246 A light oak sideboard, three drawers with cupboard beside - W105cm Guide £40-80
LOT 247 An Art Nouveau style table lamp in the form of a lady with arms outstretched Guide £30-50
LOT 248 A reproduction vintage gramophone with silvered finish Guide £40-80
LOT 249 A light oak coffee table with single drawer under - L120cm Guide £30-50
LOT 250 A similar coffee table Guide £30-50
LOT 251 A similar coffee table Guide £30-50
LOT 252 A pair of Chinese blue and white baluster vases and covers Guide £25-40
LOT 253 A Zennox 900x60 telescope on tripod Guide £30-50
LOT 254 Two boxes of vintage Subbuteo table soccer Guide £50-80
LOT 255 A pair of light oak square coffee tables Guide £20-40
LOT 256 A light oak television stand with drawer under Guide £20-40
LOT 257 A white cane child's rocking chair, together with a stool Guide £10-20
LOT 258 A light oak sideboard, three drawers with cupboard beside - W105cm Guide £40-80
LOT 259 A Hofmann metal framed overstrung piano in white finish, with rising lid and cabriole

front supports
Guide £100-150

LOT 260 A duet stool with seagrass seat Guide £20-30
LOT 261 A continental walnut serpentine fronted chest of two drawers - W92cm Guide £30-50
LOT 262 A mid 20th century wrought iron display stand with black and red panels Guide £30-50
LOT 263 A light oak television stand with drawer under Guide £20-30
LOT 264 A vintage AA car badge, railway prints etc Guide £10-20
LOT 265 A light oak dressing table, integral mirror, two drawers under, together with dressing

stool
Guide £40-80

LOT 266 A Victorian inlaid walnut davenport with drawers to side Guide £30-50
LOT 267 A Victorian mahogany chest of two short and two long drawers - W120cm Guide £30-50
LOT 268 A French hanging spice rack, six small drawers above rack with ceramic tiles -

W120cm
Guide £100-150

LOT 269 A walnut bedside cabinet with three drawers Guide £10-20
LOT 270 A collection of first day covers, in albums and loose Guide £20-40
LOT 271 Two Hornby OO gauge train packs - Brighton Belle 1934 and Southern Railway 2-Bil

2114
Guide £30-50

LOT 272 A Grafar Southern Railway locomotive, together with a Hornby locomotive and
tender and a Triang locomotive and tender

Guide £25-40

LOT 273 Six Triang Hornby boxed Southern Railway coaches, together with three boxed LMS
coaches

Guide £25-40

LOT 274 Seven Hornby Pullman coaches, together with a Triang Hornby Pullman coach (all
boxed)

Guide £30-50

LOT 275 A Lima Southern goods van, together with Hornby and other boxed goods trucks Guide £25-40
LOT 276 Twenty Dapol OO gauge goods wagons (all boxed) Guide £30-50
LOT 277 Three boxed Hornby Southern Railway locomotives including R2829 Class T9

locomotive
Guide £40-80

LOT 278 A Hornby BR 4-6-2 Clan Line merchant navy class locomotive and tender, together
with two other boxed locomotives

Guide £50-100

LOT 279 An assortment of coaches, together with four boxed tank engines Guide £30-50
LOT 280 A selection of boxed die cast vehicles - Oxford, Vanguard and others Guide £25-40



LOT 281 A collection of boxed and unboxed OO gauge railway buildings, track and track side
accessories

Guide £30-50

LOT 282 Two boxed Hornby locomotives - R3327 and R3115 Guide £50-80
LOT 283 Two boxed Hornby locomotives - R2843X and R3238 Guide £40-60
LOT 284 Two boxed Hornby locomotives - R2343 and R350 Guide £40-60
LOT 285 Various Hornby and Triang boxed goods wagons, together with various railway

ephemera
Guide £30-50

LOT 286 A box containing various new linen and sundries Guide £20-30
LOT 287 An Ikea Vallentuna modular sofa seat Guide £20-40
LOT 288 A reproduction Dutch wall clock with pictorial dial Guide £30-50
LOT 289 A mahogany corner cabinet with single door Guide £20-30
LOT 290 A two seater settee upholstered in ivory leather, together with the matching armchair Guide £100-200
LOT 291 A framed and glazed coloured print entitled A Village Wedding Guide £30-50
LOT 292 Six boxed Triang Hornby locomotives, together with two boxed Princess tenders Guide £50-80
LOT 293 A Triang Hornby Freight Master train set (boxed), a Graham Farish no.1905

locomotive, together with a Triang Princess Elizabeth locomotive and tender
Guide £25-40

LOT 294 Various railway model kits, railway ephemera etc Guide £20-40
LOT 295 A collection of Triang coaches and goods wagons Guide £30-50
LOT 296 A Triang Railways R135 operating wagon set, together with R45 turntable set, both

boxed
Guide £30-50

LOT 297 Eight Athearn HO railway kits Guide £20-30
LOT 298 A Bachman Canadian Pacific locomotive GP30 with decoder Guide £20-30
LOT 299 A collection of Triang Railways track and power units etc Guide £30-50
LOT 300 A Swiss blue topaz, together with two London blue topaz (3) in presentation boxes Guide £50-80
LOT 301 A canary tourmaline in presentation box with certificate Guide £50-80
LOT 302 A 9k white gold ring set with a single apatite with white sapphire shoulders - size N Guide £40-50
LOT 303 A 9k white gold ring set with three Boyaca Colombian emeralds - size N Guide £40-50
LOT 304 A 9k  gold ring set with a 1.1ct Socoto emerald surrounded by diamonds - size M1/2 Guide £40-50
LOT 305 A 9k gold ring set with a solitaire African ruby - size N Guide £40-50
LOT 306 An 18k gold ring set with three yellow sapphires - size O Guide £40-50
LOT 307 A 9k gold ring with two 'teardrop' tanzanite in cross over setting and diamond

shoulders - size P 1/2
Guide £40-50

LOT 308 A 14k white gold ring set with a solitaire emerald cut tanzanite  - size M 1/2 Guide £25-40
LOT 309 A 9k gold ring set with a leopard opal - size N Guide £40-50
LOT 310 A 9k rose gold ring set with an oval Swiss blue topaz - size N Guide £60-80
LOT 311 A 9k gold ring set with a citrine on diamond shoulders - size N Guide £60-80
LOT 312 A 9k gold ring set with a Ouro Verdi quartz with zircon shoulders - size M 1/2 Guide £50-70
LOT 313 A 9k gold ring set with a Socoto emerald, size N 1/2 Guide £50-70
LOT 314 A 9k gold  ring set with Coober Pedy opal on foliate zircon shoulders - size N Guide £50-70
LOT 315 A 9k gold ring set with a Pariba apatite surrounded by diamonds, size S 1/2 Guide £50-70
LOT 316 A 9k gold ring set with twelve orange Laos sapphires, size M 1/2 Guide £50-70
LOT 317 A 9k gold 'wishbone ring set with eleven tanzanite - size M Guide £40-60
LOT 318 A 9k ring set with three golden tanzanite on diamond shoulders, size P Guide £40-60
LOT 319 A 9k gold ring set with three natural yellow tanzanite, size O Guide £40-60
LOT 320 A 9k gold ring with Rio Grande amethyst on white sapphire set shoulders - size N Guide £60-90
LOT 321 A gold plated ladies wristwatch with gold 'footprint' face on multi-link bracelet Guide £25-40
LOT 322 A silver/silver gilt jewellery set consisting of necklace, bracelet and earrings Guide £25-40



LOT 323 An 18ct gold ring with a sapphire and diamonds in a crossover setting, size S 1/2 Guide £40-60
LOT 324 An 18ct gold ring with gypsy set two diamonds and three sapphires, size R Guide £40-60
LOT 325 An 18ct gold ring with three stones in a crossover setting, size R, together with a 10k

gold ring, size O 1/2
Guide £40-60

LOT 326 A 9ct gold eternity ring set with blue and white stones, size M 1/2 Guide £25-40
LOT 327 A 9ct gold charm bracelet with eight 9ct gold charms, and a 15ct gold heart shaped

locket charm, together with a 9ct gold bangle (broken) - approx total gross weight
34g

Guide £280-340

LOT 328 A 22ct gold wedding band, together with another 22ct gold wedding band - approx
total weight 6.1g

Guide £120-140

LOT 329 A 9ct gold ring with blue and white stone in a floral setting and bark effect shoulders -
size O

Guide £35-50

LOT 330 A 10ct gold ring set with a tigers eye - size O Guide £50-80
LOT 331 A 9ct gold signet ring, a 9ct gold and onyx ring, together with an unmarked (&

broken) Maltese Cross ring
Guide £80-100

LOT 332 A 9ct gold and opal ring - size Q 1/2 Guide £30-50
LOT 333 A 9ct gold ring with yellow and white stones in a floral setting, size R Guide £30-50
LOT 334 A yellow metal and diamond bracelet - approx gross weight 5.1g Guide £40-60
LOT 335 A 9ct gold charm bracelet, a 9ct gold dolphin charm, together with a 9ct gold crucifix

pendant- approx gross weight 24g
Guide £220-240

LOT 336 A pair of 9ct gold creole earrings, a pair of 9ct gold Maltese cross drop earring, a pair
of 9ct gold scroll drop earrings, together with a pair of blue stone drop earrings (4
pairs)

Guide £60-80

LOT 337 A 9ct gold ring, , together with two odd 9ct gold cufflinks, an odd 9ct gold earring and
a broken 9ct gold bangle - approx gross weight 13.3g

Guide £100-120

LOT 338 A 9ct gold and mother of pearl bracelet. together with an Italian gold 'drop' bracelet Guide £50-70
LOT 339 A 9ct gold 'herringbone' link bracelet - approx weight 3.7g Guide £35-50
LOT 340 A 9ct gold belcher chain necklace, together with another 9ct gold neckalce - approx

total weight 8.8g
Guide £80-100

LOT 341 A 9ct gold 'Maltese Cross' bracelet - approx weight 4.1g Guide £35-50
LOT 342 A 9k gold multilink bracelet - approx weight 5.8g Guide £50-80
LOT 343 A 9ct gold Accurist ladies wristwatch - approx total weight 16.8g Guide £90-120
LOT 344 A pair of shell design silver sugar tongs, London 1866 Guide £30-50
LOT 345 A pair of silver sugar tongs, Exeter 1844, maker William Sobey Guide £25-40
LOT 346 A set of six .925 cocktail stirrers/straws Guide £30-50
LOT 347 A continental silver ladle with spiral handle Guide £25-40
LOT 348 Four silver condiment spoons, two Victorian, two Georgian Guide £30-50
LOT 349 A Georgian silver butter knife, two silver bread forks, together with a silver preserve

spoon
Guide £30-50

LOT 350 Four engraved silver vesta cases Guide £80-120
LOT 351 An embossed silver shell shaped butter dish, Birmingham 1903 - approx weight 3.5

troy oz
Guide £40-60

LOT 352 A pair of silver shamrock condiment dishes, London 1902 Guide £40-60
LOT 353 A silver toast rack, Sheffield 1892, maker R&B Guide £25-40
LOT 354 A Hukin & Heath silver dish with sifter spoon, London 1884 - approx weight 3.7 troy

oz
Guide £80-120

LOT 355 Three silver topped scent bottles, together with a silver topped jar Guide £20-30
LOT 356 An Indian white metal cigarette case with engraved map to front - approx weight 4.9

troy oz
Guide £40-60

LOT 357 A boxed set of six silver napkin rings, Birmingham 1902 - approx weight 5.9 troy oz Guide £50-80



LOT 358 A set of twelve silver coffee spoons, Sheffield hallmark - approx weight 4 troy oz Guide £30-50
LOT 359 A white metal snuff box, a silver cased cigarette box, together with four other items of

silver - approx weighable silver weight 12 troy oz
Guide £100-120

LOT 360 An Asprey gent's wristwatch, one other, together with a cigarette lighter/cigarette
case

Guide £20-40

LOT 361 Six silver coffee spoons with matching sugar tongs, together with three Victorian
teaspoons

Guide £30-50

LOT 362 A set of six late Georgian silver dessert spoons, maker WE - approx weight 9.8 troy
oz

Guide £80-120

LOT 363 A silver specimen vase, together with a silver butter dish Guide £30-50
LOT 364 A .900 Zilpla silver paper knife with pierced handle Guide £30-50
LOT 365 A Clarice Cliff Bizarre egg cup decorated with flowers and trees Guide £25-40
LOT 366 A pepper mill, two silver napkin rings, miniature cup and saucer etc Guide £20-30
LOT 367 A Victorian silver sugar bowl, together with the matching milk jug decorated with

flowers, maker WG&JL - approx weight 8.9 troy oz
Guide £80-120

LOT 368 A continental silver sweet meat dish in the form of a sleigh, import mark for BM -
approx weight 2.3 troy oz

Guide £50-80

LOT 369 An Islamic circular bowl and cover, together with three spoons etc Guide £50-80
LOT 370 A silver six division toast rack with ball feet - approx weight 4.1 troy oz Guide £30-50
LOT 371 A silver hexagonal sugar caster - approx weight 5.5 troy oz Guide £40-60
LOT 372 A Georgian style pierced silver oval mustard pot Guide £30-50
LOT 373 A silver two handled sweet meat bowl, maker JC Ltd - approx weight 3.3 troy oz Guide £40-60
LOT 374 Four pieces of Indian white metal with intricate scroll design Guide £80-120
LOT 375 An early 20th century Chinese .850 condiment 'rickshaw' - damaged - approx weight

218g
Guide £60-100

LOT 376 M G Pearson - unframed watercolour entitled Yarmouth Isle of Wight c1920 Guide £30-50
LOT 377 M G Pearson - unframed watercolour entitled St Helens Mill and Bembridge Harbour Guide £40-60
LOT 378 M G Pearson - unframed watercolour entitled 15 Meters at Cowes - 1912 Guide £30-50
LOT 379 M G Pearson - unframed watercolour entitled Arrival & Departure at Cowes Isle of

Wight c1920
Guide £30-50

LOT 380 M G Pearson - unframed watercolour entitled Steam Tug Rifleman Guide £25-40
LOT 381 M G Pearson - unframed watercolour entitled HMS Forester, launched in 1934 at J

Samuel White
Guide £30-50

LOT 382 A collection of costume jewellery including a cheetah brooch Guide £30-50
LOT 383 A pierced silver nurses buckle Guide £20-30
LOT 384 A silver propelling pencil, together with a Parker gold plated pen set Guide £30-50
LOT 385 A collection of wrist and pocket watches, together with drawing instruments etc Guide £40-80
LOT 386 A collection of lead soldiers Guide £10-20
LOT 387 A French 'moving picture' automaton Guide £20-40
LOT 388 Four trays of Dinky, Matchbox and other die cast vehicles Guide £70-100
LOT 389 A tray of costume jewellery Guide £30-50
LOT 390 Various 'pearl' necklaces, together with two wristwatches Guide £30-50
LOT 391 A collection of  early 20th century bone/ivory bangles and pendants Guide £30-50
LOT 392 A gold plated stem wind pocket watch, together with a silver cased pocket watch

inscribed Dudley, Newport, Isle of Wight
Guide £30-50

LOT 393 An Avia gent's wristwatch in 9ct gold case, on a gold plated bracelet Guide £50-80
LOT 394 A miniature bisque headed doll, together with a commemorative flask Guide £20-40
LOT 395 A silver pepper, together with a silver tortoiseshell mounted trinket box Guide £70-100



LOT 396 Two silver mustard pots, together with a plated spoon Guide £60-90
LOT 397 A Second World War four medal group comprising War Medal, Defence Medal,

1939-45 Star and Africa Star
Guide £25-50

LOT 398 A silver mounted hair tidy, three rings and various costume jewellery Guide £30-50
LOT 399 An oval enamel pill box, memorium brooch, oval miniature, ivory brooch and patch

box
Guide £70-100

LOT 400 A silver plated pill box, Wedgwood black jasper trinket box, small black lacquer pot
etc

Guide £50-80

LOT 401 A tray of costume jewellery Guide £20-40
LOT 402 A tray of costume jewellery Guide £20-40
LOT 403 A tray of vintage games including Spellicans, Dominoes etc Guide £20-40
LOT 404 A 9ct gold locket, various watches and other costume jewellery Guide £30-50
LOT 405 A pair of silver plated fish servers, button hook and shoe horn, together with a

continental silver plated pair of sugar tongs
Guide £25-40

LOT 406 A tray of Matchbox and Dinky toys including a battleship Guide £20-40
LOT 407 A tray of Matchbox vehicles Guide £20-40
LOT 408 A Matchbox carry case containing forty-eight Matchbox vehicles Guide £30-50
LOT 409 A Matchbox carry case containing forty-eight Matchbox vehicles Guide £30-50
LOT 410 A large quantity of Royal Mail first day covers and loose stamps Guide £30-50
LOT 411 Seven Royal Mail first day cover albums, three 'The Royal Family' commemorative

albums, together with other stamps
Guide £50-80

LOT 412 Twenty-five Benham Collectors Club commemorative stamps, and approximately
one hundred Royal Mail mint definitive stamps

Guide £80-120

LOT 413 Five Guinness buttons, various watches and a collection of costume jewellery Guide £50-80
LOT 414 Various presentation coin packs and other coins Guide £25-40
LOT 415 A signed letter from Sir Douglas Bader, dated 1981 Guide £20-25
LOT 416 Four Halcyon Days pill boxes Guide £30-50
LOT 417 A quantity of first day covers and vintage comics Guide £20-40
LOT 418 Three albums of first day covers Guide £15-30
LOT 419 A box of vintage postcards and ephemera Guide £20-30
LOT 420 Three 18th century letterheads, together with other ephemera Guide £15-30
LOT 421 A collection of postcards, loose and in albums Guide £20-30
LOT 422 Various cigarette cards and cigarette silks Guide £15-30
LOT 423 Various bone and ivory fans, some for restoration Guide £30-50
LOT 424 A pair of reproduction four shelf open bookcases, one with mirror at back - W95cm Guide £40-60
LOT 425 A five shelf pine open bookcase, together with an oak bookcase Guide £30-50
LOT 426 A small hardwood slatted garden bench Guide £10-15
LOT 427 A cane basket and a small pine box Guide £10-20
LOT 428 A box of new clothing Guide £10-20
LOT 429 A box of new clothing Guide £10-20
LOT 430 A cane trug, together with a pine stool Guide £10-20
LOT 431 An inlaid mahogany two tier pot stand, together with a mother of pearl inlaid table Guide £30-50
LOT 432 A bevelled wall mirror in gilt frame Guide £20-30
LOT 433 A bevelled wall mirror in gilt frame Guide £20-30
LOT 434 A three piece lounge suite comprising a two seater settee and two armchairs,

upholstered in salmon pink leather
Guide £50-100

LOT 435 A pair of frosted glass ceiling light fittings Guide £20-40
LOT 436 Two oil lamps, assorted pictures etc Guide £20-40



LOT 437 A vintage scumbled metal trunk Guide £20-30
LOT 438 A Marc Sport exercise bike Guide £30-50
LOT 439 An Ikea Brasa ceiling light, together with one other boxed light Guide £20-40
LOT 440 Seven vintage beech school desks - ex Ryde School Guide £50-70
LOT 441 Seven vintage beech school desks - ex Ryde School Guide £50-70
LOT 442 A framed and glazed coloured print entitled Portrait of Dogs Guide £30-40
LOT 443 A framed and glazed coloured print depicting Napoleon at court Guide £30-50
LOT 444 A Holt 20 child's bicycle Guide £5-10
LOT 445 A light oak dining table 135x90cm, together with the set of four rail back dining chairs Guide £50-80
LOT 446 A light oak dining table 135x90cm, together with the set of four rail back dining chairs Guide £50-80
LOT 447 A military style sideboard with three drawers having sunken brass handles -

W137cm
Guide £50-80

LOT 448 A selection of silver plated sporting trophies, many from India, some possibly silver Guide £80-120
LOT 449 A Danish pewter condiment set, miniature silver photo frame, Indian white metal jug

and bowl, plated table lighter etc
Guide £50-80

LOT 450 A silver plated three piece tea set, together with a plated oval tray Guide £20-40
LOT 451 An inlaid mahogany display cabinet - W57cm Guide £20-40
LOT 452 A Chinese style blue ground baluster vase decorated with peacocks, damaged -

H72cm
Guide £30-50

LOT 453 A light oak double bed frame with side rails and slats - width overall 150cm Guide £20-40
LOT 454 A light oak double bed frame with side rails and slats - width overall 150cm Guide £20-40
LOT 455 A light oak double bed frame with side rails and slats - width overall 150cm Guide £20-40
LOT 456 Two light oak single bed frames with side rails and slats - width overall 102cm Guide £20-40
LOT 457 Two light oak single bed frames with side rails and slats - width overall 102cm Guide £20-40
LOT 458 Two light oak single bed frames with side rails and slats - width overall 102cm Guide £20-40
LOT 459 Two light oak single bed frames with side rails and slats - width overall 102cm Guide £20-40
LOT 460 A five light gilt metal chandelier with cut glass drops Guide £30-50
LOT 461 A pine small box, together with other boxes and wooden items Guide £30-50
LOT 462 A wooden model three masted galleon Guide £20-30
LOT 463 A quantity of Isle of Wight engravings Guide £20-30
LOT 464 Two boxes of drinking glasses, together with a quantity of  woodworking and other

tools
Guide £20-30

LOT 465 Two wooden step ladders, cafe style folding chair, trestle table and metal chest Guide £20-30
LOT 466 A metal log horse Guide £10-20
LOT 467 A Dryad of Leicester wooden framed loom - 175x115cm Guide £30-50
LOT 468 An oval sign entitled 'La Campagne', together with a vintage style motorcycle advert Guide £20-30
LOT 469 A pair of brass fire dogs, three brass fire tools etc Guide £20-30
LOT 470 A pair of three drawer bedside chests, one lacking feet Guide £10-20
LOT 471 A cast iron Victorian style stick stand with drip tray Guide £30-50
LOT 472 An iron and wooden slatted two seater garden bench Guide £20-30
LOT 473 A selection of electrical woodworking tools Guide £20-40
LOT 474 A brass fire kerb with scroll ends Guide £20-30
LOT 475 A bevelled wall mirror in gilt frame Guide £30-40
LOT 476 An Erbauer electric tile cutter Guide £5-10
LOT 477 An antique style cast iron fire back with royal coat of arms dated 1635 Guide £30-50
LOT 478 An LG Multi Airflow fridge freezer Guide £30-50
LOT 479 An Indesit 6kg tumble drier Guide £30-50



LOT 480 A brass and cast iron fireside set Guide £10-20
LOT 481 A cast iron fireplace with fire guard - W62cm Guide £15-30
LOT 482 A vintage Welsbach-Kern green enamelled electric fire (please note not for use - for

ornament only)
Guide £20-30

LOT 483 A cast stoneware leaf pattern pedestal Guide £10-20
LOT 484 A Vax 1400 upright vacuum cleaner Guide £10-20
LOT 485 A Vax Rapide Ultra II carpet washer with attachments Guide £20-30
LOT 486 A vintage wood and metal sack truck Guide £10-20
LOT 487 A twelve rung folding aluminium ladder, cast iron last, electric and other garden

tools, together with two vintage fishing rods
Guide £20-40

LOT 488 Two stoneware pedestals, two stepping stones, together with a terracotta garden
planter

Guide £20-40

LOT 489 A circular garden table with the two matching chairs Guide £20-30
LOT 490 A microwave oven in white Guide £5-10
LOT 491 A black metal circular garden table, two garden chairs and an occasional table Guide £30-50
LOT 492 Four brown glazed plant pots Guide £20-30
LOT 493 A stoneware sundial Guide £20-30
LOT 494 A Hoover Ptima 7kg front loading washing Guide £30-40
LOT 495 A Montpellier washing machine Guide £20-40
LOT 496 A Goldstar fridge freezer Guide £30-50
LOT 497 A Beko refrigerator, together with the matching three drawer freezer Guide £30-50
LOT 498 A painted Victorian chest of two short and three long drawers Guide £20-40
LOT 499 A quantity of reproduction brass items Guide £20-30
LOT 500 A circular metal framed mirror, together with three near matching panels Guide £10-20
LOT 501 A Silvercrest dehumidifier, boxed Guide £30-50
LOT 502 A Miele refrigerator with three drawer freezer below Guide £50-80
LOT 503 A walnut framed vintage armchair with pink upholstery Guide £20-30
LOT 504 An oriental carved hardwood settle with floral design to back and two drawers under Guide £70-100
LOT 505 A Samsung HD Smart 54  television with remote and stand Guide £100-150
LOT 506 A Panasonic CD stereo system with two speakers Guide £50-80
LOT 507 A 40 LED flatscreen television complete with remote and stand Guide £40-60
LOT 508 A Philips 2000 bluetooth HDMI soundbar with subwoofer Guide £40-60
LOT 509 A quantity of DVDs Guide £20-30
LOT 510 A collection of watches and model aircraft Guide £20-40
LOT 511 A LG CM4330 mini hi-fi system with twin speakers Guide £30-50
LOT 512 A collection of costume jewellery and watches Guide £30-50
LOT 513 A pair of tubular framed bar stools with ivory coloured seats Guide £10-20
LOT 514 A bentwood rocking chair with cane panels Guide £10-20
LOT 515 An inlaid mahogany armchair, together with a pair of side chairs Guide £20-40
LOT 516 A Victorian walnut framed tub chair with gold upholstery Guide £20-40
LOT 517 A child's pedal car in the style of a blue BMW convertible Guide £50-80
LOT 518 A cast iron ship's anchor Guide £20-30
LOT 519 A Middle Eastern style rug with multiple border - approx 300x87cm Guide £25-40
LOT 520 A set of four coloured prints depicting J Class yachts Guide £20-30
LOT 521 An R B Williams, Ferry Street Pottery, Lambeth oval stoneware barrel Guide £30-50
LOT 522 A French style embroidered panel with traditional floral design Guide £30-50



LOT 523 A pair of cast stoneware panels depicting Pre-Raphaelite style figures Guide £50-80
LOT 524 Charles F Stewart - a pair of framed and glazed watercolours depicting river scenes Guide £20-40
LOT 525 A coloured print of nymphs after J W Waterhouse, in gilt Art Nouveau style frame Guide £30-40
LOT 526 A bevelled wall mirror in gilt floral design frame Guide £30-50
LOT 527 A Metrax Belgian tapestry - The Lady and the Unicorn - 145x115cm Guide £30-50
LOT 528 A pair of Royal Doulton stoneware vases by Maud Bowden, impressed X8714,

together with a mantle clock
Guide £30-50

LOT 529 Various diamante jewellery, a babies teething rattle, together with various coinage,
jewellery etc

Guide £60-90

LOT 530 Seven Marie Therese thalers Guide £60-90
LOT 531 A framed oil painting depicting a military gentleman in dress uniform Guide £40-80
LOT 532 Jupp Dernbach-Mayen (1908-1990) - a framed and glazed mixed media painting

depicting four figures
Guide £30-50

LOT 533 An artist proof print entitled 'Circe', together with three other pictures Guide £20-40
LOT 534 A pair of lined floral brocade curtains, together with nine matching scatter cushions Guide £50-80
LOT 535 A cream satin wedding dress with embroidered and beaded bodice, with satin bolero

jacket, together with a pair of  size 6 cream satin wedding shoes (dress stained)
Guide £20-30

LOT 536 A light oak dining table - 135x90cm Guide £30-50
LOT 537 A German walnut wall clock with two train movement and visible pendulum Guide £40-60
LOT 538 A wing lounge armchair upholstered in buttoned ox blood leather Guide £50-80
LOT 539 An American elm seated single chair Guide £20-30
LOT 540 A mid 20th century set of three cinema seats upholstered in red plush Guide £50-80
LOT 541 A mid 20th century set of three cinema seats upholstered in red plush Guide £50-80
LOT 542 A Samsung blueray player, together with a Humax freeview HD recorder Guide £30-50
LOT 543 An LG soundbar with wireless subwoofer, together with two tower speakers Guide £30-50
LOT 544 A 20th century Michael Dervyn shampoo twin seat, tubular frame with red upholstery Guide £50-80
LOT 545 A continental wall clock with decorative mistletoe frame Guide £15-25
LOT 546 A coloured print depicting the railway workshops at Ryde, St Johns, together with a

gouache depicting the locomotive city of Carlise
Guide £20-30

LOT 547 G Bowers - A Month in the Midlands - album of coloured hunting prints Guide £50-70
LOT 548 Two white painted cane chairs Guide £20-30
LOT 549 Four modern abstract pictures Guide £10-20
LOT 550 A Nicolls Hammond vintage cricket bat, together with six stumps
LOT 551 Two silver trophies, four silver condiments, miniature jug and trophy and two napkin

rings
Guide £120-180

LOT 552 A Heming & Co silver christening mug together with a silver bowl - approximate
weight 8.8 t.ozs

Guide £80-100



CONDITIONS OF SALE

HRD Auction Rooms Ltd (hereinafter called the auctioneers) conduct
business under the following Conditions of Sale.

1. Definitions
a) ‘deliberate forgery’ means an imitation made with the intention of
deceiving as to authorship, origin, date, age, period, culture or source,
but which is unequivocally described in the catalogue as being the
work of a particular creator and which, at the sale date, had a value
materially less than it would have had if it had been as described in
the catalogue; b) ‘terms of consignment’ means the stipulated terms
and rates of commission under which the auctioneers accept
instructions from the vendor or his agent; c) ’hammer price’ means the
level of bidding reached when the auctioneer brings down the
hammer; d) ’total amount due’ means the hammer price together with
the premium, VAT chargeable and any other charges payable by the
defaulting buyer under these conditions; e) ‘sale proceeds’ means the
net amount due to the seller, being the hammer price of the lot sold
less commission at the standard rate, VAT chargeable and any other
amounts due to us by the seller in whatever capacity and however
arising.

2. Bidding Procedure
a) bidders are required to register their particulars before bidding and
to satisfy themselves as to the security arrangements at the saleroom;
b) the maker of the highest bid accepted by the auctioneer shall be the
buyer at the hammer price; c) any dispute shall be settled at the
auctioneer’s absolute discretion by reoffering the lot concerned; the
auctioneer shall act reasonably in this matter; d) bidders shall be
deemed to act as principals; e) the auctioneer has the right to bid on
behalf of the seller up to the amount of any reserve and to refuse any
bid; f) bidding increments shall be at the auctioneer’s sole discretion.

3. The Purchase Price
The buyer shall pay the hammer price together with a premium of 18%
inc VAT at the current rate.
4. Value Added Tax
VAT (at the current rate) on the hammer price is imposed by law on all
lots marked with a (*).

5. Payment
Accounts must be settled in pounds sterling within two working days of
the auction. Proof of identity may be required. Cheques will have to be
cleared before purchases can be collected. Any payments may be
applied towards any sums owing by you to us on any account
whatever, without regard to any directions of you or your agent,
whether expressed or implied.

6. Title and Collection of Purchases
Ownership will not pass to the buyer until full payment has been
made. The buyer must, at their own risk and expense, clear their
purchases from the saleroom within two working days of the auction
date, or upon the clearance of any cheque used for payment, after
which you will be responsible for any removal, storage and insurance
charges.

7. Non - Payment or Failure to Collect Purchases
If any lot is not paid for in full or taken away in accordance with these
conditions or if there is any other breach of these conditions, we, as
agents for the seller and on our own behalf, shall at our absolute
discretion and without prejudice to any other rights we may have, be
entitled to carry out the following rights and remedies: a) to proceed
against you for breach of contract; b) to rescind the sale of that lot and
your other purchased lots; c) to resell the lot (by auction or public
treaty), in which case you shall be responsible for any resulting
shortfall (after crediting any part payment and adding any resale
costs); any surplus so arising shall belong to the seller; d) to remove,
store and insure the lot at your expense; e)to charge interest at a rate
not exceeding 1.5% per month on the total amount, to the extent it
remains unpaid for more than two working days after the sale; f) to
retain that or any other lot sold until you pay the total amount due; g)
to reject or ignore bids from you or your  agent at future auctions or to
impose conditions before any such bids shall be accepted h) to apply
any proceeds of sale of other lots due to you, or in future becoming
due to you, towards the settlement of the total amount due and to
exercise a lien (that is a right to retain possession of any of your
property in our possession for any purpose until the debt due is
satisfied).We shall pursue these rights and remedies only so far as is
reasonable to make appropriate recovery.

8. Third Party Liability
All members of the public on our premises are there at their own risk
and must note the lay-out of the accommodation and security
arrangements. Accordingly neither the auctioneers nor their
employees or agents shall incur liability for death or personal injury
(except as required by law by reason of our negligence) or similarly for
the safety of the property of persons visiting the saleroom.

9. Commission Bids
Whilst prospective buyers are strongly advised to attend the auction
and are always responsible for any decision to bid for a particular lot
and shall be assumed to have carefully inspected and satisfied
themselves as to its condition, we will, if so instructed clearly in writing,
execute bids on their behalf. Neither the auctioneers nor their
employees or agents shall be responsible for any failure to do so save
where such failure is unreasonable. Where two or more commission
bids at the same level are received, we reserve the right in our
absolute discretion to prefer the first bid so made.

10. Warranty of Title and Availability
The seller warrants to the auctioneer and the buyer that the seller is
the true owner of the property consigned or is properly authorised by
the true owner to consign it for sale and is able to transfer good and
marketable title to the property free from any third party claims.

11. Agency
The auctioneer normally acts as agent only and disclaims any
responsibility for default by sellers or buyers.

12. Terms of Sale
The seller acknowledges that lots are sold subject to the stipulations of
these conditions in their entirety and on the terms of consignment as
notified to the vendor on the reverse of the entry form.

13. Right of Admission
The auctioneer shall have the right, at our discretion, to refuse
admission to the auction rooms or attendance at our auctions by any
person.

14. Descriptions and Condition
Whilst we strive to describe lots accurately, it may be impractical for us
to carry out exhaustive due diligence on each lot. Prospective buyers
are given ample opportunities to view and inspect before any sale and
they (and any independent experts on their behalf) must satisfy
themselves as to the accuracy of any description applied to a lot.
Prospective buyers also bid on the understanding that, inevitably,
representations or statements by us as to authorship, genuineness,
origin, date, age, provenance, condition or estimated selling price
involve matters of opinion. We undertake that any such opinion shall
be honestly and reasonably held and accept liability for opinions given
negligently or fraudulently. Subject to the foregoing neither we, the
auctioneer, nor our employees or agents nor the seller accept liability
for the correctness of such opinions, and all conditions and warranties
whether relating to description, condition or quality of lots, express,
implied or statutory, are hereby excluded. This condition is subject to
the next condition concerning forgeries. Private treaty sales made
under these conditions are deemed to be sales by auction for the
purposes of consumer legislation.

15. Forgeries
Notwithstanding the preceding condition, any lot which proves to be a
deliberate forgery (as defined) may be returned to us by you within 14
days of the auction provided it is in the same condition as when
bought, and is accompanied by particulars identifying it from the
relevant catalogue description and a written statement of the defects.
If we are satisfied from the evidence that the lot is a deliberate forgery,
we shall refund the money paid by you for the lot including any buyer’s
premium provided that 1) if the catalogue description reflected the
accepted view of scholars and experts at the date of the sale or 2) you
personally are not able to transfer a good and marketable title to us,
you shall have no rights under this condition. The right of return
provided by this condition is additional to any right or remedy by law or
by these conditions of sale.

16.
Any right to compensation for losses, liabilities and expenses incurred
in respect of and as a result of any breach of these conditions and any
exclusions provided by them shall be available to the seller and/or the
auctioneer, as appropriate. Such rights and exclusions shall extend to
and be deemed to be for the benefit of employees and agents of the
seller and/or the auctioneer who may themselves enforce them.

17.
Any notice to any buyer, seller, bidder or viewer may be given by first
class mail or Swiftmail, in which case it shall be deemed to have been
received by the addressee 48 hours after posting.

18.
Any indulgence extended to bidders, buyers and sellers by us,
notwithstanding the strict terms of these conditions or terms of
consignment, shall affect the position at the relevant time only and in
respect of that particular concession only; in all other respect these
conditions shall be construed as having full force and effect.

19.
English law applies to the interpretation of these conditions.



CONDITIONS OF SALE - INFORMATION FOR BUYERS

1. Agency
HRD Auction Rooms Ltd contract as agents for the seller, whose
identity is not disclosed, for reasons of confidentiality. As a buyer, your
primary contract is with the seller.

2. Estimates
Buyer’s premium and VAT are not included in the estimates given. If
there is a reserve, this will not be above the lower estimate. The
auctioneers prepare estimates some time in advance of the sale, and
as estimates are not definitive, please ask if there has been any
revision.

3. The Purchase Price
The buyer will pay the hammer price together with a premium of 18%
inc VAT at the appropriate rate.

4. VAT
The symbol (*) indicates that VAT at the current standard rate is
payable by the purchaser on the hammer price, as well as being an
element in the buyer’s premium. VAT will be charged if the seller is
registered for VAT and is not operating the dealer’s margin scheme. If
there is no (*) beside the lot number, no VAT will be payable. In this
case the lot is sold under the auctioneer’s margin scheme and it should
be noted that VAT included within the buyer’s premium is not
recoverable as input tax.

5. Inspection
HRD Auction Rooms Ltd will be pleased to assist buyers with
inspection of goods. Buyers must accept responsibility for inspecting
and investigating lots in which they have an interest. In particular,
mechanical goods of any age are not guaranteed to be in working
order. Please see our conditions of sale regarding ‘forgeries’.

6. Electrical Goods and Gas Appliances
In fine art sales electrical goods are sold as ‘antiques’ only and, if
purchased for use, must first be checked over for compliance with
safety regulations by a qualified electrician. In general household
sales electrical goods and household appliances are sold on the strict
understanding that these have only been safety tested and are sold
without warranties or any guarantees as to serviceability.

7. Books
HRD Auction Rooms Ltd do not guarantee the completeness of any
book and buyers are urged to inspect lots themselves.

8. Export Licenses
An export licence is required for certain items leaving the United
Kingdom. The obtaining of the relevant licence is the responsibility of
the buyer.

9. Bidding
Bidders will be required to register at least one hour before the sale
commences and lots will be invoiced to the name and address on the
registration form. Some form of identification may be required. If you
require telephone bidding, please make enquiries on the day prior to
the auction, at the latest. No lots will be transferred to another
purchaser.

10. Commission Bidding
HRD Auction Rooms Ltd will be pleased to accept commission bids up
to one hour before the start of the auction. Remember that a buyer’s
premium of 15% + VAT will be added to successful bids. Commission
bids are executed as cheaply as possible, having regard to any
reserve and competing bids. If two buyers submit identical bids the
auctioneers will prefer the first bid received.

11. Methods of Payment
Generally, cheques tendered will need to be cleared before removal of
goods is permitted. Credit cards (subject to a surcharge), debit cards
and cash are the preferred methods of payment. Please discuss with
our office if other methods are envisaged.

12. Online bidding via the-saleroom.com
In completing the bidder registration on www.the-saleroom.com and
providing your credit card details and unless alternative arrangements
are agreed with HRD Auction Rooms Ltd you: 1) authorise HRD
Auction Rooms Ltd, if they so wish, to charge the credit card given in
full or part payment, including all fees, for items successfully
purchased in the sale via the-saleroom.com, and 2) confirm that you
are authorised to provide these credit card details to HRD Auction
Rooms Ltd through www.the-saleroom.com and agree that HRD
Auction Rooms Ltd are entitled to ship the goods to the card holder
name and card holder address provided in fulfilment of sale. Any lots
purchased via the-saleroom.com will be subject to an additional 3%
+VAT surcharge on the hammer price.

13. Collection and Storage
It is important that purchases are paid for and collected within two
working days of the auction. Any delay may involve the buyer paying
storage charges. We have our own transport department, and will be
pleased to quote you for this service. If you require delivery, let the
office know immediately after the auction. We also have a post and
packing service.

14. Terms and Condition
All sales are conducted according to our full conditions of sale, and
our staff will be happy to help you if there is anything you do not fully
understand.

15. Illustrations, Estimates and Conditrion Reports
Virtually all lots in the Fine Art sales are illustrated on our website, but
if you need a more detailed image, we will be pleased send it via
email. Estimates are prepared in advance of the sale and are
sometimes revised. We are always willing to convey our opinion of the
expected price of any lot. An opinion of condition is not normally
printed in the catalogue, but intending purchasers are welcome to
request a condition report. However, please note that, while we aim to
give an accurate description, the responsibility is with the buyer and
we recommend that, if possible, you inspect the lot yourself. We regret
that we cannot deal with image and condition requests on the actual
auction day.

16. Telephone and Internet Bidding
At our Fine Art sales we offer telephone and internet bidding on the
major lots. We are always pleased to assist you with these services,
but all enquiries must be received before the auction day. Any internet
purchases via the-saleroom.com will be subject to an additional 3%
+VAT commission charge on the hammer price.

EXPLANATION OF PICTURE CATALOGUING TERMS
A work catalogued with the full name of the artist in our opinion, is or is probably a work by that artist. However, buyers are respectfully
reminded to satisfy themselves before bidding, as the catalogue description does not represent a certificate of authenticity. Otherwise the
following terms are used:
'Attributed to' … in our opinion the work is probably by the artist named in whole or in part.
'Follower of' …  in our opinion the work is executed in the named artist's style.
'Manner of'  …  in our opinion the work is executed in the named artist's style but is of considerably later date.
'School (place and date)'  …  in our opinion the work was executed in that location at that time
'After'  …  in our opinion the work is a copy of a known painting by the named artist.
'Signed'  …  in our opinion the signature is by the hand of the artist stated.
'Bears signature'  …  in our opinion there  is an element of doubt over the signature or it has been added by another hand.

DROITE DE SUITE OR ARTISTS RESALE RIGHT
In accordance with the Artists Resale Rights Regulations 2006, all lots marked '(d/s)' which sell for 1000 Euros  or more are subject to a
resale royalty charge, payable by the bidder. This royalty will be charged at a rate of 4% of the hammer price for lots selling above 1000
Euros and below 50000 Euros. For lots selling above this figure the fee is calculated on a sliding scale. These charges are paid to the Design
and Artists Copyright Society (DACS). No VAT is levied on this royalty charge. Further information can be obtained from the DACS website
(www.dacs.org.uk).




